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Curso: 

Provincia: 

Municipio: 

Localidad: 

Familia: 

Nivel: 

Estudio: 

Centro: 

Turno: 

Tipo de Oferta: 

Tipo de Informe:

Orden: 

2024

Formación Profesional

LEON

TODOS

TODAS

COLEGIO SIERRA PAMBLEY

TODAS

TODOS

TODOS

TODOS

Familia, Nivel Educativo, Estudio, Provincia, Localidad, Centro, Turno

Familia / Nivel Educativo / Estudio

OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS 
PÚBLICOS

CURSO: 2024/2025

FASE: Ajuste de la Oferta desde Centros

Plazas Ofertadas

Usuario: mcastroam

Fecha: 10-06-2024

Leyendas:

Tit - Titular   Tu - Turno   Gr - Grupo   Ap. - Apoyo   Dis. - Discapaciad   Dep. - Deportistas



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Ofertadas Fecha:  10-06-2024
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NIVEL EDUCATIVO: (B) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Básico (ant. F.P. Inicial Básica)

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Centro

Centro

Tit

Tit

Tit

Tit

Tu

Tu

Tu

Tu

Gr

Gr

Gr

Gr

Ap.

Ap.

Ap.

Ap.

Dis.

Dis.

Dis.

Dis.

Dep.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Via3

Gr

Gr

Gr

Gr

Ap.

Ap.

Ap.

Ap.

Dis.

Dis.

Dis.

Dis.

Dep.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

24

24

24

24

D

D

D

D

0

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

8

0

5

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

9

0

8

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

12

0

10

0

0

0

1

0

0

0

1

0

2

0

0

0

14

0

14

0

ESTUDIO: (AGA01B) Agrojardinería y composiciones florales

ESTUDIO: (AGA01B) Agrojardinería y composiciones florales (LOE)

ESTUDIO: (AGA03M) Jardinería y Floristería

ESTUDIO: (AGA03M) Jardinería y Floristería (LOE)

   

   

   

   

C

C

C

C

COLEGIO SIERRA PAMBLEY 

COLEGIO SIERRA PAMBLEY 

COLEGIO SIERRA PAMBLEY 

COLEGIO SIERRA PAMBLEY 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FAMILIA: (AGA) AGRARIA

HOSPITAL DE 
ÓRBIGO

HOSPITAL DE 
ÓRBIGO

HOSPITAL DE 
ÓRBIGO

HOSPITAL DE 
ÓRBIGO

24016705

24016705

24016705

24016705

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO
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CURSO: 2024/2025
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NIVEL EDUCATIVO: (GS) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Superior

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Ap.

Ap.

Dis.

Dis.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Ap.

Ap.

Dis.

Dis.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

24

24

D

D

0

1

0

1

0

1

0

14

0

2

0

1

0

0

0

19

1

0

1

0

1

0

9

0

1

0

1

0

0

0

13

0

ESTUDIO: (SSC05S) Mediación Comunicativa

ESTUDIO: (SSC05S) Mediación Comunicativa (LOE)

   

   

C

C

COLEGIO SIERRA PAMBLEY 

COLEGIO SIERRA PAMBLEY 

   

   

   

   

   

   

FAMILIA: (SSC) SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD

HOSPITAL DE 
ÓRBIGO

HOSPITAL DE 
ÓRBIGO

24016705

24016705

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO


